
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023r. 
poz. 412), oraz na podstawie § 13 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr LIII/282/2023 r. z dnia 28 grudnia 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1 Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  19.441.802,69 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 13.118.221,89 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.323.580,80 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 21.335.484,89  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 13.084.633,89 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.250.851,00 zł 

§ 4. w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 
721 055,94 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C76EB74-3DA5-41F8-B1E6-447D851DD101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.29.2024 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dochody Budżetu na 2024 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 728 512,00 27 797,88 3 756 309,88    
  01095  Pozostała działalność 3 090,00 27 797,88 30 887,88    

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 797,88 27 797,88    

 751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

36 324,00 8 648,00 44 972,00    

  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

35 854,00 560,00 36 414,00    

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 854,00 560,00 36 414,00    

  75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 8 088,00 8 088,00    

   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 8 088,00 8 088,00    

              
 Razem: 19 405 356,81 36 445,88 19 441 802,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C76EB74-3DA5-41F8-B1E6-447D851DD101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.29.2024 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 850 866,00 27 797,88 4 878 663,88   
  01095  Pozostała działalność 0,00 27 797,88 27 797,88   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 456,57 456,57   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 77,30 77,30   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 11,19 11,19   

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 27 252,82 27 252,82   

 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

36 324,00 8 648,00 44 972,00   

  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

35 854,00 560,00 36 414,00   

   3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  23 800,00 560,00 24 360,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 200,00 -166,00 6 034,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 835,35 448,57 1 283,92   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 -394,89 105,11   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 879,88 112,32 992,20   

  75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 8 088,00 8 088,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 6 700,00 6 700,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 500,00 500,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 188,00 188,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 700,00 700,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 202 259,00 0,00 1 202 259,00   

  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 27 320,00 0,00 27 320,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 2 345,00 5 345,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 7 105,00 -2 345,00 4 760,00   
               
 Razem: 21 299 039,01 36 445,88 21 335 484,89   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C76EB74-3DA5-41F8-B1E6-447D851DD101. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

